

Uniteck Invest ApS

Baldersbuen 49, Baldersbrønde
2640 Hedehusene
CVR-nr. 30 70 75 67

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Kristian Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uniteck Invest ApS
Baldersbuen 49, Baldersbrønde
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 30 70 75 67
Stiftet: 28. juni 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Kjær, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at beskæftige sig med formueforvaltning gennem investering i aktier og anden aktivitet med afkast potentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.376 kr. mod 6.272.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -604.839 kr. mod 4.916.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-33.376	6.272.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-84.000
Resultat før finansielle poster	-33.376	6.188.067
Andre finansielle indtægter	2.001	155.187
Øvrige finansielle omkostninger	-545.000	-206.813
Resultat før skat	-576.375	6.136.441
1 Skat af årets resultat	-28.464	-1.220.389
Årets resultat	-604.839	4.916.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	4.856.052
Disponeret fra overført resultat	-604.839	0
Disponeret i alt	-604.839	4.916.052

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.000	144.000
3	Kapitalinteresser	662.000	0
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	38.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>844.000</u>	<u>144.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>844.000</u>	<u>144.000</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	725.411	411.362
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	233.409
	Andre tilgodehavender	441.577	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	41.564
	Tilgodehavender i alt	<u>1.174.988</u>	<u>686.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.888.631</u>	<u>5.743.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.063.619</u>	<u>6.429.489</u>
	Aktiver i alt	<u>5.907.619</u>	<u>6.573.489</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.399.296	6.064.134
	Egenkapital i alt	5.899.296	6.564.134
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	323	1.355
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.323	9.355
	Gældsforpligtelser i alt	8.323	9.355
	Passiver i alt	5.907.619	6.573.489
8	Sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.064.134	6.564.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	-664.838	-664.838
	500.000	5.399.296	5.899.296

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.624.591
Årets regulering af udskudt skat	0	-395.779
Regulering af tidligere års skat	28.464	-8.423
	28.464	1.220.389

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2021 på tkr. 16 primært vedrørende et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke optaget i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	144.000	144.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	144.000	144.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sicodan ApS	100 %	-120.130	-336.387
Sicodan Trading ApS	100 %	-306.391	-387.069
		-426.521	-723.456

3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Robots ApS	25 %	217.469	-322.946
Strukturliv ApS	30 %	40.000	0
		257.469	-322.946

Robots ApS har endnu ikke aflagt årsrapporten for 2021.
Strukturliv ApS har første regnskabsår i perioden 27.08.2021 - 31.12.2022.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	38.000	0
Kostpris 31. december 2021	38.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	38.000	0

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder kr. 725.411 træder tilbage for disse selskabers anden gæld og forventes først indfriet efter 31. december 2022.

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
					kr.	kr.
Direktion	9,65			0	43.565	0

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedens selskabskapital har været uændret 500.000 kr. siden selskabets stiftelse.

8. Sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med sine to datterselskaber for disses bankgæld.

Selskabet har afgivet tilsagn om at stille kapital til rådighed for datterselskaberne Sicodan ApS og Sicodan Trading ApS til indfrielse af disse selskabers forpligtelser i takt med at disse forfalder. Tilsagnet løber mindst frem til godkendelse af årsrapporten for 2022.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
